УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Паламарчуке B.C.

1. Освободить Паламарчука Вячеслава Степановича от должности

полномочного представителя Главы Республики Дагестан в северном

территориальном округе Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИ^Ред<Ж

Г. Махачкала

30 марта 2016 года

№85

лава

ки Дагестан Р. Абдулатипов